
RUM KARIBSKÝ WHITE 38% 0,5L

» ALKOHOLICKÉ NÁPOJE » Rumy » Tuzemské

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

16.7.2025 08:00
1/1

Výrobce Fruko-Schulz s.r.o. 
Kód produktu 1008363 
EAN 8595010604819 

Sladká symfonie chutí: nechte se unést harmonií sladkých a
kořeněných tónů, které se snoubí v našem rumu z cukrové
třtiny.

Dostupné množství na
prodejnách:

Skladem (>5 ks)
Zobrazit dostupnost na

prodejnách
Najděte svou prodejnu

Nalezeno prodejen: 3
Hlavní sklad Benešov

Skladem (>5 ks)
Prodejna Praha

Skladem (>5 ks)
Prodejna Poděbrady

Skladem (>5 ks)

Popis
Pěstování cukrové třtiny v Americe začalo v roce
1493, kdy Kryštof Kolumbus přivezl první sazenice
na Hispaniolu (dnešní Dominikánská republika a
Haiti). Brzy poté se třtina rozšířila po celé Karibské
oblasti a stala se ekonomickým základem těchto
regionů.

Během 19. století se produkce cukru z třtiny rozšířila
do dalších částí Ameriky, včetně Spojených států a
Jižní Ameriky. Cukrová třtina hrála klíčovou roli v
ekonomickém, společenském a historickém vývoji
těchto regionů a zůstává důležitou plodinou až do
současnosti.

Parametry
Země původu Česká republika 
Obsah alkoholu 38,0 %
Objem 500 ml


